
 
Uchwała Nr 23/19 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2019 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr I/10/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  28  stycznia  

2019 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2019 r. Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 dokonuje się 

zmian   w   planie   wydatków   w   kwocie  41 430,00 zł – zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

 

Dział 720, rozdział 72095 – przesunięcia dokonano w ramach planu wydatków projektu 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP-

utrzymanie trwałości projektu a dotyczą przede wszystkim kosztów związanych z dostawą 

internetu dla gospodarstw domowych. 

 

Dział 750, rozdział 75022 i 75023 – przesunięcia dokonano w ramach planu wydatków 

Biura ZMiGDP a dotyczą one kosztów podróży służbowych pracowników Biura. 

 

Dział 900, rozdział 90001 – przesunięcia dokonano w ramach planu wydatków projektu 

"Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu Parsęty" a dotyczą kosztów 

wynagrodzeń oraz ich pochodnych.  

Przesunięcia pomiędzy zadaniem Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-utrzymanie trwałości projektu  

a zadaniem „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” dotyczy zakupu usług 

pozostałych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr  23 /19 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 

  
 

 
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY 
I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2019 r. 

   
   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

720 INFORMATYKA 9 470,00 9 470,00 

  72095 Pozostała działalność 9 470,00 9 470,00 

  096 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin 

zrzeszonych w ZMiGDP-utrzymanie trwałości projektu 
9 470,00 9 470,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe  100,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   60,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   40,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20,00   

    4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 9 350,00   

    4430 Różne opłaty i składki   9 370,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 360,00 17 360,00 

  75022 Rady gmin (Zgromadzenie, Komisja Rewizyjna, Zarząd) 0,00 240,00 

    4220 Zakup środków żywności   240,00 

  75023 Urzędy gmin 17 360,00 17 120,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 1 850,00   

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   3 570,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   1 250,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00   

    4220 Zakup środków żywności   700,00 

    4260 Zakup energii 11 090,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   10 856,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  460,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 970,00   

    4420 Podróże służbowe zagraniczne   250,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 70,00   

    4610 Koszty postępowania sądowego   184,00 

    4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej   310,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100,00 100,00 



  75702 
Obsluga papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
100,00 100,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
pożyczek i kredytów 

100,00 100,00 

  114 
„Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej budowy tarlisk oraz 
infrastruktury przeciwdziałającej antropopresji w Dorzeczu Parsęty”  

100,00   

  115 
„Odbudowa populacji zagrożonych gatunków ichtiofauny w Dorzeczu 
Parsęty” 

  100,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 500,00 14 500,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 500,00 6 500,00 

  058 
 "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu 

Parsęty" 
5 500,00 5 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 3 470,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3 750,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00   

    4260 Zakup energii   1 750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00   

  100 „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” 9 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00   

    4410 Krajowe podróże słuzbowe 1 000,00   

    4420 Podróże służbowe zagraniczne   1 000,00 

  90095 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 

  123 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-utrzymanie 

trwałości projektu 
0,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   8 000,00 

 Wydatki budżetu razem: 41 430,00 41 430,00 

 


